
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049196298

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1190 ตอน

จำบอน - เหมืองง่า ระหว่าง กม.9+875 - กม.12+300 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30,000,000.00 บาท

29,999,836.00 บาท

0573516000207 ห้างหุ้นส่วนจำกัด หลิ่มเซ่งพงษ์ 29,997,000.00

โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพ

ทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1190 ตอน จำ

บอน - เหมืองง่า ระหว่าง กม.9+875 - กม.12+300

1

0575533000718 บริษัท เชียงรายแลนด์ แอสโซซิเอทส์ จำกัด 29,998,000.00

D888867002096 กิจการค้าร่วม เอสทีกรุ๊ป 29,990,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 D888867002096 กิจการค้าร่วม เอสทีกรุ๊ป 670522018957 ชร.1/39/2567 17/05/2567 29,987,018.04 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0573539000360

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด

เชียงรายทรายเพชร(สัญญากิจการค้า

ร่วม)

674122000053 ชร.1/39/2567 17/05/2567 15,593,563.49 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

3 0573564003865

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ห้างหุ้นส่วนจำกัด

ธีราวัฒน์ คอนสตรัคชั่น(สัญญา

กิจการค้าร่วม)

674122000054 ชร.1/39/2567 17/05/2567 14,393,454.55 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


